

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Adeguamento aree viabili e di parcheggio di via Belvedere lato Sud a servizio del Centro Storico ; COSTI PER LA SICUREZZA

COMMITTENTE: Amministrazione comunale

Ufficio Tecnico LL.PP., 17/08/2016

IL TECNICO
Arch. Antonio Maria Del Secco

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u> sicurezza (Cat 1)								
1 S1.03.0070.0 01 26/04/2016	BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... ne di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile senza lavabo, per il primo mese o frazione.					1,000	1,00		
	SOMMANO...	mese					1,00	185,00	185,00
2 S1.03.0070.0 02 26/04/2016	BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... ne al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.						2,00		
	SOMMANO...	mese					2,00	149,00	298,00
3 S1.03.0090.0 01 26/04/2016	BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 3,40.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito ... antiere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori. Box in lamiera, per il primo mese o frazione.						1,00		
	SOMMANO...	mese					1,00	91,00	91,00
4 S1.03.0090.0 02 26/04/2016	BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 3,40.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito ... iere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori. Box in lamiera, per ogni mese in più o frazione.						2,00		
	SOMMANO...	mese					2,00	50,00	100,00
5 S1.04.0012 26/04/2016	RECINZIONE PROVVISORIA CON RETE DI POLIETILENE.RECINZIONE PROVVISORIA CON RETE DI POLIETILENE. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di prot ... ni pannello di lunghezza 3,50 m e altezza 2 m per la durata dei lavori o delle fasi lavorative per il quale è impiegato. ove necessario						60,00		
	SOMMANO...	cad					60,00	10,90	654,00
6 S4.01.0010.0 01 26/04/2016	SEGNALI INDICANTI DIVERSI PITTOGRAMMI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, ton ... di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con lato cm 60,00, oppure cm 90,00, oppure cm 120,00. ove necessari e su indicazione del Coordinatore Sicurezza						90,00		
	SOMMANO...	giorno					90,00	0,18	16,20
7 S4.01.0030 26/04/2016	SACCHETTI DI ZAVORRA.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di sacchetti di zavorra per cartelli stradali, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'uso per la durata ... ti.Misurati per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.						90,00		
	SOMMANO...	giorno					90,00	0,28	25,20
	A R I P O R T A R E								1'369,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'369,40
8 S4.01.0020.0 01 26/04/2016	SEGNALETICA DA CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno ... oro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 50,00 x 70,00. su indicazione del Coordinatore Sicurezza						90,00		
	SOMMANO...	giorno					90,00	0,12	10,80
9 S7.02.0020.0 04 26/04/2016	RIUNIONI DI COORDINAMENTO.Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazione ... la riunione Riunioni di coordinamento con il lavoratore per l'informazione preliminare prima dell'ingresso in cantiere.						1,00		
	SOMMANO...	ora					1,00	24,60	24,60
10 S7.02.0020.0 02 26/04/2016	RIUNIONI DI COORDINAMENTO.Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazione ... tiere idoneamente attrezzato per la riunione Riunioni di coordinamento con il direttore tecnico di cantiere (dirigenti).						1,00		
	SOMMANO...	ora					1,00	50,00	50,00
11 S2.02.0180 26/04/2016	GILET AD ALTA VISIBILITÀ.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di gilet ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, tessuto in poliestere, chiusura con ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. su indicazione del Coordinatore Sicurezza						90,00		
	SOMMANO...	giorno					90,00	0,04	3,60
12 S4.01.0070.0 01 26/04/2016	IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto semaforico mobile, con segnale rosso diametro mm. 300, fornito e posto in opera. Sono com ... lla fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Senza cavi di collegamento, alimentato a batterie.						30,00		
	SOMMANO...	giorno					30,00	39,10	1'173,00
13 S4.05.0010.0 05 26/04/2016	ESTINTORE PORTATILE IN POLVERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di estintore portatile in polvere, tipo omologato, fornito e mantenuto nel luogo indicato dal Pia ... e.Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Da Kg. 6, per il primo mese o frazione.						1,00		
	SOMMANO...	mese					1,00	0,84	0,84
14 S4.05.0010.0 06 26/04/2016	ESTINTORE PORTATILE IN POLVERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di estintore portatile in polvere, tipo omologato, fornito e mantenuto nel luogo indicato dal Pia ... isurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Da Kg. 6, per ogni mese in più o frazione.						2,00		
	SOMMANO...	mese					2,00	0,11	0,22
15 S7.01.0010.0	Redazione e modifiche della relazione e gestione delle prescrizioni da seguire quando sono presenti simultaneamente in								
	A R I P O R T A R E								2'632,46

